PAGE
2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

7-го созыва

15-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 26 ноября 2025 г.

	№ 15/328

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

в деревне Струково городского округа город Тула

В целях упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети на территории городского округа город Тула, на основании ходатайства главного управления администрации города Тулы по Привокзальному территориальному округу, учитывая решение комиссии по историческому наследию и городской топонимии от 28 октября 2025 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г.      № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением «О присвоении (изменении, аннулировании) наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения) и планировочной структуры в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 27 мая 2015 г. № 12/303, Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети в деревне Струково городского округа город Тула согласно прилагаемой схеме (приложение): Российская Федерация, Тульская область, городской округ город Тула, деревня Струково, улица Каретная.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального

образования город Тула
	А.А. Эрк

Приложение

к решению Тульской городской
Думы  от 26 ноября 2025 г. № 15/328
Схема

элемента улично-дорожной сети в деревне Струково
городского округа город Тула
[image: image2.png]Mpuwnoxene yn. Kaperan - Word =

R oo s Macer  Coumn  Paccmn  Peuesswposane  Baa  ABEVY FineResder!l  Kowgymwrarafimoc  Q Uro swxomue caenars? Asepasviosa Mapnwa lOpsesra ), Obuuni gocryn

Buipesas R =~ <o £ a 5 Hair ~ [ ——
T.D oo PT Astra Seri ~ | 14 K & |ha- | % ALL 9| napeserr, AssoBer, AaBGBi Ass6BsT QD aascser acs6sere AasSBere Acsomer: AaBOBerr, || . g P
Beranime XK U -smexx A-¥-A- = - || 7OSuneis T5es mire.. 3aronoso.. 3aromoso... 3aronosox Mogsaron.. Craboes.. Buugenenwe Canwos..  Crporwi || | v Koricynsrasr
" Gopuar no obpssy Yraexx|A-Z-A B L-0 i ” PO Bugenr e Toveee @9 Berssums ccumey
Sy0ep o6era 5 wower 5 Assa 5 Crumn % pegaxtuposaine Kongmsraniinoc ~
m N AR T RE TARE IR EARE SRRT N RE IO RC NN SRRV EARE SR TRRT IR R, -

(CXeMa pasMelle sl 371eMeHTOB Y/IYHO-IOPOKHON CeTi

) B epeBHe CTPYKOBO TOPOJICKOTO OKPyTa ropof Tyma
N y/ua KaperHas
- / 2

: ~

° o 00

B 2=

] E g

E G~ .y

i = =
E - -
E E e - 007
K %

K @

R o

7 v

Crpannua 1w3 1 twcno cros 15 L2 pyconit

Улица Каретная